[bookmark: _GoBack]En atención al C. Ángel Azuara, respecto a su solicitud de información con número de folio 00154917 el sujeto obligado Clúster de Energía Coahuila, A.C., informa lo siguiente:
Solicitud 00154917:
Durante el año 2016:
¿Cuántas solicitudes ingresaron referentes a información pública?
Respuesta: Recibimos, procesamos y atendimos 19 solicitudes de información pública. 
¿Cuántas solicitudes ingresaron referentes a datos personales?
Respuesta: Durante el año 2016 no se recibieron solicitudes referentes a datos personales. 
¿Cuántas solicitudes ingresaron referentes a temas de no competencia?
Respuesta: Durante el año 2016 no recibimos solicitudes referentes a temas de no competencia.
Y cual fue el tiempo promedio de respuesta de cada una de las categorías antes mencionadas.
Respuesta: El tiempo promedio de respuesta para las solicitudes de información pública, fue de 3 días. 
De todas las solicitudes recibidas en el año 2016 ¿Cuántos son hombres y cuántas mujeres?
Respuesta: Durante el 2016, todas las solicitudes de información que recibimos fueron enviadas por hombres. 
